

Dodávateľ:

scobis, s.r.o.
Staničná 9
977 01 Brezno

scobis

IČO: 43967566
DIČ: 2022531665
IČ DPH: SK2022531665

OR Okresného súdu v B. Bystrici
Oddiel: Sro, Vložka č.: 14304/S

Faktúra č.: FV110069

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 110069

Konšt. symbol:

Číslo objednávky:

Dodací list č.:

Odberateľ:

Mestský športový klub Brezno

Štvrť L. Novomeského 34

977 01 Brezno

Slovenská republika

IČO: 30197236

DIČ: 2021364037

IČ DPH: SK2021364037

Dátum dodania: 30.06.2011

Dátum vystavenia: 30.06.2011

Dátum splatnosti: 07.07.2011

Forma úhrady: hotovosť

Peňažný ústav:

Pobočka:

Číslo účtu:

IBAN:

SWIFT:

Prevádzka:

Fakturujeme Vám:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zfava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
2362	M - Makrolon 2/10 - 10,5mm	12,600 m2		8,750	110,25	10,50	20
0813	Rezanie	5,000 ks		0,833	4,17	1,00	20
2364	M- Al krycia lišta oblá - šírka 60mm	6,000 m		2,350	14,10	2,82	20
2365	M- Pryžové tesnenie do lišt	6,000 m		0,492	2,95	0,59	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
%	0,00	0,00
20%	131,47	26,29

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 157,76
Záloha: 0,00
K úhrade: 157,76 EUR
K úhrade (informatívne): 4 752,67 SKK
(konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Ďakujeme za Váš nákup. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy scobis, s.r.o.

77 8.7.2011

INTERNÉ ČÍSLO FAKTÚRY 2011-337				DOŠLA DŇA 4 JUL 2011			
Str.	ZÁKL.	DPH	SPOLU	Str.	ZÁKL.	DPH	SPOLU
60			157,76				
Vecne kontroloval: C. P.				Schválil: <i>[Signature]</i>			
Dňa: 6.7.2011				Dňa: 6.7.2011			

Tel. číslo:

WWW:

Vystavil:

al:

Podpis a pečiatka

Objednávka 089/2011
oprava strojky nad terasou plavárne.